T3 — Toilettenpapier Einzelblatt
System

Tork Spender fur Einzelblatt Toilettenpapier

Der Tork Spender fur Einzelblatt Toilettenpapier im Elevation Design
ist genau das Richtige fiir Orte mit niedriger bis mittlerer
Besucherfrequenz. Die Einzelblattausgabe sorgt fur optimale
Hygiene, weil die Gaste nur das Blatt berthren, das sie
entnehmen. Tork Elevation Spender zeichnen sich durch ein
modernes, funktionales Design aus, das bei Géasten einen guten
Eindruck macht.

www.tork.de

Artikel 556000

Material Kunststoff

System T3 — Toilettenpapier
Einzelblatt System

Hohe
Breite
Tiefe

Farbe

Die einfache Befullung mit den Biindeln
ermoglicht flexibles Nachfullen und eine
minimale Abfallmenge

schmales, platzsparendes Design



Transportdaten

EAN

Stucke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540354829
1

284 mm
134 mm
163 mm
6.2 dm3
4909
6459

Karton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7322540354836
12

12

581 mm

280 mm

504 mm

82 dm3

5.9kg

8.3kg

Karton

und Gesundheitsunternehmen

7322540379006
216

216

1893 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

105.8 kg

150.2 kg

T3 — Toilettenpapier Einzelblatt System

Wahlen Sie Nachftullmaterial, das
Ihren Anforderungen entspricht

Tork extra weiches Einzelblatt

Toilettenpapier 114276
Alternative Produkte
557508 460006 680000
Kontakt
Essity Professional Hygiene Germany
GmbH
Sandhofer Straf3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



